
Унифицированная форма № Т-8 
Утверждена Постановлением Госкомстата России 
от 05.01.04 №1

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение
Ленинградской области
«Мичуринский многопрофильный техникум»

(наименование организации)

Форма по 
ОКУД

по
ОКПО

Номер
документа

Дата
составления

24/1 13.04.2019

Распоряжение

«Об утверждении положения об организации и проведении демонстрационного
экзамена»

На основании распоряжения Комитета общего и профессионального 
образования Ленинградской области № 641-р от 22 марта 2019 года «О проведении 
демонстрационного экзамена в 2019 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить положение об организации и проведении демонстрационного 
экзамена в рамках промежуточной аттестации в государственном бюджетном 
профессиональном образовательном учреждении Ленинградской области 
«Мичуринский многопрофильный техникум».

Руководитель
организации Директор техникума: _____  В.Э.Кирильчук

(должность) (личная (расшифровка подписи)(личная


